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Radomsko, dnia 16 października 2024 roku 

 

WYKONAWCY –  

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

WP.272.19.2024 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na wykonanie zadania pod nazwą „Zakup wraz               

z dostawą fabrycznie nowego samochodu 9-osobowego (8+1) do przewozu osób 

niepełnosprawnych na potrzeby POW KAMIL II w Kodrębie” 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza samochód o następujących parametrach: 

- Pojemność zbiornika paliwa 80 l (pkt 4) 

- Rozstaw osi 3098 mm - 3498 mm (pkt 6) 

- Bez elektrycznego hamulca postojowego (pkt 7) 

- Elektrohydrauliczne wspomaganie układu kierowniczego (pkt 8) 

- Wymiary pojazdu: 

maksymalna długość 5480 mm (pkt 12) 

maksymalna wysokość 1974 mm (pkt 12) 

- Skrzynia biegów manualna (pkt 14) 

- Drzwi oszklone przesuwane z prawej strony (pkt 20) 

- Tylne drzwi przeszklone otwierane na 180 stopni (pkt 21) 
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- Bez zabezpieczenia drzwi przed otwarciem z wewnątrz (pkt 23) 

- Bez szyb atermicznych (pkt 25) 

- Bez dodatkowego wymiennika ciepła z tyłu (pkt 31) 

- Z ekranem dotykowym 8 cali (pkt 35) 

- Fotele fabryczne rozmieszczone w trzech rzędach. 

II rząd - ławka 3-miejscowa 1/3:2/3 (łatwo demontowalna) bez możliwości wyjęcia bocznego 

(ławka bez regulowanego oparcia) (pkt 39) 

III rząd - ławka pełna 3-miejscowa (składana i łatwo demontowalna, bez regulowanego 

oparcia) (pkt 39) 

- Kanapy tylne bez możliwości przesuwania przód/tył (pkt 40). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmian parametrów samochodu i podtrzymuje zapisy opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza realizację przedmiotu zamówienia w ciągu 90 dni od podpisania 

umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu wykonania zamówienia. Zgodnie z Rozdziałem 4 

SWZ Wykonawca obowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia w terminie nie dłuższym 

niż 45 dni od dnia podpisania umowy. 

 

Wyjaśnienia treści SWZ  zostały zamieszczone w dniu 16 października 2024 roku na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/996129. 

 

STAROSTA 

/-/ 

Łukasz Więcek 
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